

Филиал Государственного автономного учреждения здравоохранения «Республиканский клинический противотуберкулезный диспансер» -
«Зеленодольский противотуберкулезный диспансер»

(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 420029, Российская Федерация, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Сибирский тракт, д.27а, фактический адрес: 422540, Российская Федерация, Республика Татарстан, г. Зеленодольск, ул. Королева, д.24Б, Главный врач Валиуллин Зуфар Зиннатуллович, тел./ факс: (843) 713-83-35, e-mail: mz.zelenodolsk_rptd@tatar.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1		класс 2				
			класс 3	класс 4	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	36	36	-	-	8	28	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	78	78	-	-	12	66	-	-	-
из них женщин:	72	72	-	-	7	65	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
ОБЩЕБОЛЬНИЧНЫЙ ПЕРСОНАЛ																								
1	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
2	Медицинский дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
3	Медицинская сестра функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да
4	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
5	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
ДИСПАНСЕРНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																								
6	Врач-фтизиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
7	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да
8	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да
9	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
10	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
ТУБЕРКУЛЕЗНОЕ ЛЕГОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №1																								
11	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да
12	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да
13	Медицинская сестра диетическая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да
14	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да
15	Санитарка-ваннщица	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да
16	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да
ТУБЕРКУЛЕЗНОЕ ЛЕГОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №2																								
17	Заведующий отделением (врач-фтизиатр)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
18	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса								
19	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
20	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
21	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
ФИЗИОТЕРАПЕВТИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																						
22	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
РЕНТГЕНОВСКИЙ КАБИНЕТ																						
23	Заведующий кабинетом (врач-рентгенолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
24	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
25	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКАЯ ЛАБОРАТОРИЯ																						
26	Заведующий лабораторией (врач-клинико-диагностической лаборатории)	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет
27	Фельдшер-лаборант	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет
28	Санитарка	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет
АППАРАТ УПРАВЛЕНИЯ																						
29	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет
ХОЗЯЙСТВЕННО-ОБСЛУЖИВАЮЩИЙ ПЕРСОНАЛ																						
30	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
31	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
32	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
33	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
34	Сторож-вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
35	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
36	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
	Профессия / должность / специальность работника																	
	Дата составления: 19.08.2016																	
	Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:																	
	_____ (подпись)																	
	_____ (должность)																	
	Главный врач																	
	_____ (дата)																	
	22.08.16г																	
	Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:																	
	_____ (подпись)																	
	_____ (должность)																	
	Специалист по ОТ																	
	_____ (дата)																	
22.08.16г																		
_____ (подпись)																		
_____ (должность)																		
Специалист по кадрам																		
_____ (дата)																		
19.08.16г																		
_____ (подпись)																		
_____ (должность)																		
Председатель профбюро																		
_____ (дата)																		
22.08.16г																		
_____ (подпись)																		
_____ (должность)																		
Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:																		
_____ (подпись)																		
_____ (№ в реестре экспертов)																		
169																		
_____ (дата)																		
19.08.16																		